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Erityisasiantuntijan palkkaaminen määräajaksi   
  

Päijät-Hämeen liitto haki aluekehityksen erityisasiantuntijaa 
määräajalle 1.3.2023–31.5.2024 Kuntarekryn kautta. Haku oli 
avoinna ajalla 25.1.–7.2.2023. Hakemuksia tehtävään tuli 8, joista 
6 täytti vaativuusmäärittelyt ja toimistolla haastateltiin kaksi 
hakijaa.  
      
Erityisasiantuntijan tehtäviin kuuluu aluekehityksen vastuualueen 
päätösten valmistelua sekä maakunnallisen yhteistyön 
koordinaatiota. Tehtävä sisältää myös EU- ja kansallisten 
rahoitusohjelmien toimeenpanon valmistelua sekä hankkeiden 
ohjausta ja seurantaa. Erityisasiantuntijalta edellytettiin 
kokemusta hanketyöstä ja eri rahoitusvälineistä, kokemusta 
suunnittelu-, projekti- ja koordinaatiotyöstä, ylempää 
korkeakoulututkintoa, hyviä yhteistyötaitoja sekä kykyä käyttää 
viestinnän välineitä. Työssä tarvitaan sujuvaa suomen ja 
englannin kielen taitoa sekä kokemusta asiahallinnon ja 
hankehallinnon järjestelmien käytöstä. Tehtävä sisältää myös 
mahdollisia muita työnantajan osoittamia tehtäviä 
 

Päätös Aluekehityksen määräaikaiseksi erityisasiantuntijaksi palkataan 
kasvatustieteiden maisteri Sanna Tuominen Lahdesta ajalle 
1.3.2023–31.5.2024. Valinta perustuu kokonaisarvioon hakijan 
koulutuksen, työkokemuksen ja haastattelun osalta. Tehtävässä 
noudatetaan liiton toimistotyöaikaa. Koeaika on 4 kuukautta. 
Tehtäväkohtaiseksi palkaksi määritetään 3490 €/kk. Työaikaa 
kohdennetaan LOTTI-hankkeelle 60 %, ÄES-hankkeelle 30 % ja 
toimiston kustannuksiin 10 % ajalla 1.3. - 31.5.2023, jonka jälkeen 
hankkeiden osuus tarkistetaan tarvittaessa. 

 
 

Niina Pautola-Mol 
Maakuntajohtaja 

 
 

***Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.***
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 
• kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Päijät-Hämeen liiton kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Päijät-Hämeen liitto / 
maakuntahallitus  
 
Kirjaamon yhteystiedot: toimisto(a)paijat-hame.fi 
 
Postiosoite: PL 50, 15111 LAHTI  
Käyntiosoite: Hämeenkatu 9  
Sähköpostiosoite: toimisto(a)paijat-hame.fi   
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Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00–15.00 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

 


